
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2024 года № 1

О назначении на должность главы 
администрации Вейделевского района 
Белгородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области, Регламентом 
Муниципального совета Вейделевского района, решением Муниципального 
совета Вейделевского района от 30 марта 2021 года № 5 «Об утверждении 
положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 
администрации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 
области», на основании итогов открытого голосования Муниципальный совет 
Вейделевского района решил:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации 
Вейделевского района Белгородской области Самойлову Анжелику Васильевну, 
12 июля 1974 года рождения, по контракту, заключаемому на срок с 17 февраля 
2024 года по 16 февраля 2029 года.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района», 
в сетевом издании «Пламя 31» (plamya31.ru, пламя З1.ру), разместить 
на официальном сайте органов местного самоуправления Вейделевского района 
в сети Интернет https://vejdelevskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ .

Председатель 
Муниципального совет 

Вейделевского района Т.А. Блинова

https://vejdelevskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

